PAGE

                                                                           [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2017
	с. Знаменка
	           № 56-П

О внесении изменений в Постановление администрации Знаменского сельсовета от 14.06.2017 № 50-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление администрации Знаменского сельсовета от 14.06.2017 № 50-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации» внести следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4. пункта 2 изложить в новой редакции:

2.4. Администрация Знаменского сельсовета (далее - Ответственный исполнитель) с учетом полученных предложений проводит разработку, обоснование концепций программ и в срок до 15 мая текущего года направляют их в администрацию Знаменского сельсовета.
2. Опубликовать постановление в газете «Власть труда» и на Официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета (www.znamenka24.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                   О.В. Романченко
PAGE